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e Contactos directivos

las Victimas

DIRECCION GENERAL Gloria Isabel Cuartas Montoya gloria.cuartas@unidadvictimas.gov.co 2111  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Cooperacion Internacional y Alianzas Estratégicas Diego Fernando Vega Pulido diego.vega@unidadyvictimas.gov.co 3561 Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5

SUBDIRECCION GENERAL Lyda Yessenia Camacho Gualdrén lyda.camacho@unidadvictimas.gov.co 2042  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5

Carrera 85D No.

Piso 4

Grupo de Fortalecimiento Estratégico a Emprendimiento a Victimas Wend;/ Jurany Sarﬁiiéﬁtb Hernandez | wendy.sarmieﬁto@ﬁnidadv“ictim‘as.gov.cb‘ - 46A—6 Bogota
Grupo de Atencién a Victimas en el Exterior Diego Fernando Vega Pulido diego.vega@unidéd?ictimas.gov.co | 3561 | Cafrera 85D No; 46A-6, Bogbfé | Pis‘o 5
Ménica Andrea Melo Beltran monica.melo@unidadvictimas.gov.co 2152  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Control Interno Disciplinario Caftoé Aﬁdre§ Teil;eé ﬁonééncib | vcal"lcv>s‘telléz@vu‘ﬁfd.édvi;:ti‘rnés.gé‘v.ecv)v N 2021 . Carféra 85[5 ‘Nrtv);v4‘16A;6v,vBogvo‘1v:ér - Piso 5
Grupo de Gestion Administrativa y Documental Adriana Paola Andrade Jaimes adriana.andrade@unidadvictimas.gov.co 3522  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestién Contractual Laura Andrea Eslava Patarroyo laura.eslava@unidadvictimas.gov.co 2011  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestién del Talento Humano Claudia del Pilaf Romero Pardb claudia.romero@unidadvictimas.gov.co 2001 ‘ Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestién Financiera y Contable Andrea Janeth Redondo Medina  andrea.redondo@unidadvictimasgov.co 2081  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso 5
Carlos Arturo Ordbﬁez Castro call'losarturo.ordonvez@unidadvidimas.gov.co 2031  Carrera 85D No. 46A-6, Bogofé Piso 4
Dario Eduérdo Munetén Zuluaga dario.muneton@unidadvictimas.gov.co = Carrerab 85D No. 46A‘—>6,>Bogote’|r Pisc‘>>4
CrelvPatids Luwe Vargae . SRR o Cetrers BB AGA, Bogdeh  Fiserd
Kareh Viviana vRavtiva Séenz ~ vk.afen.rati\)a@ﬁnidédviétimaé.gbv.cd N - . Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Johanna Andrea Castro Villamil johanna.castro@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota | Piso 5 |
Grupo de Defensa Judicial Felipe‘ David Gohzélez F"alma felibe.gonzaLez@unidadvic‘tir‘na‘s.gov.cb‘ - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestion Normativa y Conceptos Juan David Jiménez Pefa juahda.jimene'z@u’nidadvictimas.gov.co 4189  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Respuesta Judicial Lenin Humberto Valbuena Guerrero lenin.valbuena@unidadvictimas.gov.co 2199 Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Magda Yadira Millan Orozco magda.millan@unidadvictimas;gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 4
Grupo de Gestién de Proyectos Diego Alexander Daza Holguin diego.daza@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6,>Bogoté Piso 4
Luisa Isabel Horta Orozco luisa.horta@unidadvictimas.gov.co 3561 Carrera 85D No. 46A-6, Bogotéd  Piso 4
Maria Angelicé Gé.mevaatom.a méria.matomé@uﬁidadvictimas.gov.co . Carrera 85D No; 46A-6, Bogota Piso 4
Elvis Jéfefh Léyeé Moédﬁéfa e.l\}is;.[eyés@uhidad?iét‘imas..gov.co o - | Carrera BSD No.. 46A-6, Bog&cé - Pféo 4

>



e Contactos directivos

las Victimas

DIRECCION DE GESTION SOCIAL Y HUMANITARIA Juan David Albarracin Barrera juan.albarracin@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2

SUBDIRECCION DE PREVENCION Y ATENCION A EMERGENCIAS Sebastian David Bojaca Pefia sebastian.bojaca@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2

SUBDIRECCION DE ASISTENCIA Y ATENCION HUMANITARIA

Angela Maria Lascarro Quinto angela.lascarro@unidadvictimas.gov.co 3421  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2

a las Comunidades Negras, Afrocolombianas, Raizales y Palenqueras

Grupo de Servicio al Ciudadano Nastacia Espinosa Chevliakova nastacia.espinosa@unidadvictimas.gov.co 3421  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2
Zoraida Herndndez Pedraza  zoraida hernandez@unidadvictimasgoveo  ~  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso 2
Grupo de Retornos y Reubicaciones Gina Danira Diaz Mendoza gina.diaz@unidadyvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 3
Grupo de Enfoque Psicosocial vAida Jdanne Sélano E‘spinoééb : éida.sblanb@unidadviétimas.g&.g:q - ‘ Carfera 78‘5D7No. 46A—76,‘I737c7>go7té‘ 7 P:isror37 N
Grupo Administrador del Fondo para la Reparacién de las Victimas Maria Mercedes Ocampo Moncada maria.ocampo@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 3
SUBDIRECCION DE REPARACION INDIVIDUAL Ana Maria Monroy Mora © anamonroy@unidadvictimasgovco =~ -  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso 3
SUBDIRECCION DE REPARACION COLECTIVA John Frédy Méfgarejo Cahtdr johh.melgéféjo@unidadvictima‘s.gov.co‘ 2241 Cérfera 85D No. 46A—6, Bogdté Pisb 3
DIRECCION DE REGISTRO Y GESTION DE LA INFORMACION bDiana Mafcela Bustamante Arango diaﬁa.bustémante@ﬁﬁidadvidimas.goicd - Carrera 85D No. 46A-6, Bdgdté Piso >2
SUBDIRECCION DE VALORACION Y REGISTRO Natalia Colmenares Rincén natalia.colmenares@unidadvictimas.gov.co 7585  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2
SUBDIRECCION RED NACIONAL DE INFORMACION th‘oar‘l Felipe Ldpez Casﬁllo jhdanf.ldpezé@unidéd\)ictifnéé.gov.cd | ‘7‘5‘85 Carfera 85D No. 46A—6,‘Bog<‘)tév Piéo 2
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS Alex Robinson Gonzalez Mufioz ~ alexgonzalez@unidadvictimasgovco 4061  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso 4
Grupo de Pueblos y Comunidades Indigenas | - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 4
Grupo de Atencién y Reparacion vAlVex ‘Rbbi‘nsonch.)rrlvzalez Mﬁﬁoz éiéx.gonzaLéz@unvidédvic‘ti‘m‘a‘s.‘gov.cr v ‘20‘5‘3 Carrera 85D VNvo. zrléA—G,‘Bc;gthév 7 Piéo 4
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e Contactos directivos - Direcciones Territoriales

las Victimas
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Claudia Patricia Vallejo Avendano claudia.vallejo@unidadvictimas.gov.co
Yesenia Vanessa Perez Otero yesenia.perez@unidadvictimas.gov.co

Lidy Ibeth Ramirez Palencia lidy.ramirez@unidadvictimas.gov.co

Luz Dary Posso Cuaran
Valia Maria Osnas Certuche
Zoraida Hernandez Pedraza

Mario José RIOS Onate

luz.posso@unidadyvictimas.gov.co

valla osnas@unidadvictimas.gov.co

zoralda hernandez@unldadwctlmas gov.co

marlo.rlos@un|dadV|ct|mas.gov.co

Fredy Hernan Pérez

Leyner Palacios Asprilla leyner.palacios@unidadvictimas.gov.co

Yesenia Vanessa Pérez Otero yesenia.perez@unidadvictimas.gov.co

Katherine Garcia Ochoa katherine.garcia@unidadvictimas.gov.co

Audes Estella Jiménez Gonzédlez  audes.jimenez@unidadvictimas.gov.co

Paola Andrea Daniels Rapalino paola.daniels@unidadvictimas.gov.co

fredy.perez@unidadvicﬁmas.gov.cb
Valia Maria Osnas Certuche valia.osnas@unidadvictimas.gov.co
Yenifer Samira Garcia Castillo yennifer.garcia@unidadvictimas.gov.co
Luz Dary Posso Cuaran luz.posso@unidadyvictimas.gov.co
Fr;abncisco Yesid Triana Castillo francisco.triana@unidadvictimas.gov.co
Ana Marlbel Beltran Barcos ana.beltran@unidadvictimas.gov.co

Claudia Patricia Vallejo Avendano claudia.vallejo@unidadvictimas.gov.co

Rosiris del Socorro Angulo Herrera rosiris.angulo@unidadvictimas.gov.co
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Calle 49 No 50-21 pisos 14 y 15, Edificio del Café, Medellin
Cra. 58 No. 64 — 102, Barranquilla |

Cra 19 No 26 -29 3er Callejon, Barrio Manga, Cartagena
Calle 15 No 14-45 Barrio el Porvenir, Florencia

Calie 13 Norte No. 8N-12 Prados del Norte, Popayén
Carrera 7 N° 32-83 Oficina 505, Ed|ﬁC|o SAN DIEGO, Bogota
Calle 16B No 12- 96 Edificio San Martin, Valledupar

Carrera 7 N° 26-50, Tercer Piso, Nivel 301, Edificio Martinez Andrade, Barrio
Alameda Reyes, Quibdé

Calle 64 No 8A 56, Barrio La Castellana; Monterla
Calle 19 N° 8 - 34, Piso 10, Oficinas 1005-1006, EdIﬁCIO Corporacion, Pereira

Calle 24 No 3 - 95 Edificio Torre Empresarial 4-24 oficinas 1504/1505,
Santa Marta

Transversal 49a N° 10-01, Oficinas 503, 504, 408, Edificio Terezzeto Living

Center, Barrancabermeja

Calle 19 N° 39-24, Manzana D, Lote 27, V|llaV|cenC|o

Calle 18 #40-78 Edificio WORK Piso 3, Pasto

Calle 11 N° 0-66, Oficina 301, Piso 3 y 4, Edificio Altamira, Cucuta
Carrera 9 N° 21-108, Avenida Colombia, Mocoa

Carrera 27 # 36 - 14 Oficina 901 Ediﬁcio Sura, Bucaramanga

Cra 17 #22-45 Centro Piso 1y 2, Slncelejo

Carrera 100 N° 77-272 Edificio Complex 37, kildbmetro 1 via Carepa local 102,
Apartado

Calle 16 Norte No 9N-44/50, Cali
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